
1位
2位
3位
4位
5位

琵琶湖のえび煎餅
BOXY 131S
テトラ製品 （おたのしみ）
ミニパワーパネル (Topmodel）
Aフィルム（チェッカー等３本）

1位
2位
3位
4位
5位

Eライト345 12本(白4 本+ 8色各１本)

・賞品、順位は変更する場合がございます。

Tahmazo Festival 2025賞品リスト
グライダー競技の部

T&G、タイムラリー競技の部

ＯＫ賞（OK製機体使用で最高位の方）　OKオリジナルエプロン
大会初参加賞　　　　　　　  Tahmazoタオル 　　　　　　　　　ｔ たま
　
その他ご協賛企業より賞品ご提供予定

チームタッチ&ゴーの部

その他の表彰

1位のみ

ライトヒンジテープ参加賞

琵琶湖のえび煎餅
cRESson RES
Grunau Baby IIb
マイクロサーボTS-D1124MG 2個
ホログラムテープ (Topmodel）


